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LC Eiksmarka-Hosle har 
stiftelsesdato 28. januar 
1958.

Klubben består i dag av 30
aktive medlemmer, både 
kvinner og menn. Vi holder 
våre møter i lokaler i 
Eiksmarka kirke den andre 
tirsdagen i hver måned, og er 
engasjert i humanitære 
aktiviteter og behov, primært 
i vårt lokalmiljø, men også 
nasjonalt og internasjonalt. 
Spesielt kan nevnes støtte til 
blindesaken, inkludert vår 
egen førerhundskole, det 
holdningsskapende under-
visningsprogrammet Mitt 
Valg, støtte til prosjektet 
Vanskeligstilte barn og unge 
og kampen mot diabetes. 
Internasjonalt støtter vi 
arbeidet mot meslinger, 
unødvendig blindhet, 
spesielt i utvalgte afrikanske 
land, og katastrofehjelp i 
Syria/Libanon, Nepal, Haiti 
og andre steder det er behov. 
Dette gjør vi i stor grad 
gjennom Lions Club 
International Foundation 
(LCIF).

Redaktør: Rolf Norgren
Lay out: Rolf Thomas Hoel
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Det er en ganske utrolig vinter vi er i ferd med å legge bak oss. Vær-
messig har det variert mellom kraftig vind, masse sol, store våte nedbørs-
mengder, varmt og lite snø. For oss som har begynt å komme opp i årene 
har det til tider vært nærmest ufremkommelig uten skikkelige pigger eller 
kanskje til og med skøyter.
Vi har hatt ny topp på covidsmitte, men vi har også åpnet nesten helt opp 
og er i ferd med å vende tilbake til normalen. For klubben har vi hatt ett 
Teams-møte, mens vi har møttes fysisk både i februar og mars i tillegg til 
at aprilmøtet i skrivende stund er rett rundt hjørnet. Utrolig hyggelig å 
kunne ses igjen på normal måte.
Etter å ha ventet i godt over ett år kunne vi endelig være med på Røde Fjær aksjonen. Vi hadde et mål om 
kr 5.000 pr medlem, og siden vi nå er 30 medlemmer betyr dette kr 150.000. Og i skrivende stund er 
kr 151.756 passert!!!  Av landets nesten 400 klubber er det pr i dag bare 13 som er bedre enn oss. Og basert 
på ren innsamling er vi nr 6. Vi må altså ha gjort mye riktig. Selv om vi alltid kunne gjort ting bedre synes jeg 
vi så absolutt skal klappe for oss selv.
Vi har opplevet strømpriser og drivstoffpriser som vi bare for noen måneder siden nærmest ville sett på som
latterlige.
Men alt dette som både er positive og negative opplevelser blir bare som barnemat å regne når vi ser på det 
som har skjedd i Ukraina siden 1. mars. De færreste av oss har vel noen reelle minner fra krigen i Norge, men 
vi har likevel hatt den ganske tett inn på vår egen tid. Men det er vel ingen som i sine villeste fantasier hadde 
sett for seg at vi skulle få oppleve slike scener som det vi blir pepret med sør-øst fra. Det er bare så utrolig 
uvirkelig og så til de grader tragisk for hele verden. Selv om det selvfølgelig er aller verst for ukrainerne. 
Flyktningestrømmen til Europa er enorm og Bærum er vel forberedt på å ta i mot 350 personer.  Og bæringene 
har stilt opp. Med hjelp, støtte, boliger osv osv. Lionsklubbene i Bærum vil hjelpe kommunen med å kvalitets-
sikre alle de leiligheter som innbyggere har stilt til rådighet.
Nå er det bare å håpe på at viljen til å hjelpe er like stor også etter noen måneder når hverdagen er tilbake. 
Og så får vi inderlig håpe at ukrainerne får anledning til å komme tilbake til sitt eget land og bygge det opp
 igjen så raskt som overhodet mulig. Det er ingen tvil om at det er det de vil og det er det verdenssamfunnet 
vil.
Vi krysser fingre og alt vi har og håper på en riktig god påske! Og gleder oss til å se hverandre og håper på 
godt fremmøte på alle møter og aktiviteter utover våren:
• Hjulskiftaksjonen 2. og 3. april
• Klubbmøtet 5.april
• Tulipanaksjonen 30. april
• Klubbmøtet 10. mai med omvisning på Akershus Slott
• Sommerfest med tradisjonell grilling av lam 14. juni

Nils
President

Røde Fjær-aksjonen (LRF)

Kjære gode Lionsvenner!

Så er bøsseaksjonen gjennomført, og for vår klubbs vedkommende, 
med et godt resultat. I skrivende sund har vår klubb totalt bidratt 
med i underkant av 160.000 NOK. Av dette utgjør 75.000 NOK vårt 
kjøp av en blå pote til poteveggen. Vi hadde satt oss som målsetning 
å samle inn 170.000 NOK, så vi har litt igjen. Men aksjonen fortsetter ut dette kalenderåret, så da når vi målet! 
I tillegg kan vi skryte av at vi var skyld i at det ble bevilget 619.793 kroner fra Aker Brygge barnehage SA.



Klubbens visjon: 
å være den mest synlige og 
aktive foreningen for voksne 
i vårt  nærmiljø.

Klubbens målsetninger:
Våre inntekstgivende 
aktiviteter skal gi kundene/
giverne en verdi tilbake.

Alle inntektsbringende 

aktiviteter skal kunne 

håndteres av begge kjønn.

Klubben skal engasjere alle 

medlemmer til aktiv innsats, 

avstemt etter den enkeltes 
muligheter.

Vi er innstilt på kontinuerlig 

fornyelse.

LIONS MÅL
å skape god forståelse

å skape god borgerånd

å gjøre aktiv innsats

å skape vennskap

å skape fri meningsutveksling

å fremme høy etisk standard

Redaksjonen ønsker alle gode klubbvenner og venninner en god påske og en fin vår.
                                                      Rolf og Rolf Thomas

Lions seniorservice ble startet igjen etter to års dvale på grunn av korona epi-
demien. Vi tilbyr kjøring av seniorer i området vårt til Østerås seniorsenter og 
hjem igjen ved dagens slutt. For noen seniorer er det for stor påkjenning å bli 
fraktet rundt i en minibuss. De ansatte på seniorsenteret er glade for at Lions 
Club Eiksmarka-Hosle tilbyr denne tjenesten. Det er givende for oss i kjøre-
gruppen å bli møtt av seniorenes takknemighet for at vi kjører dem. Vi har 
avtalt med seniorsenteret at vi kjører tirsdag, onsdag og fredag. Seniorene hentes 
hjemme ca. 09:30 og kjøres hjem igjen ca. 14:30.

 

 

 

 

Lions Seniorservice

Sandvika byfest
I forrige nummer nevnte vi litt fra forrige års byfest. Nå har vi fått 
anmodning igjen om å delta. 
Byfesten finner sted 28.-30. august og oppgavene som Lions-
medlemmene er tenkt å fylle, er vakthold, helst noen i kafeen, 
robåter og forefallende arbeid. Det vil være egne folk til opp- og 
nedrigg så det blir neppe noe vi blir spurt om i det hele tatt. Har 
du lyst til å delta, så gi beskjed til sekretæren.

Distriktsmøte
Distriktet arrangerer årsmøte lørdag 23. april på Mastemyr. Fra vår klubb deltar president og visepresident. 
Det er ingen saker denne gangen som spesielt vil påvirke vår klubb.

Men det blir byggestart til sommeren. Da startes det med familiehuset, og så vil kompetansesenteret 
komme i neste omgang når økonomien tillater det.
Vi fikk god hjelp av1. Nadderud speidergruppe, Bekkestua og Hosle skolekorps 
og russ fra Eikeli videregående skole. Dette satt vi meget stor pris på. De stilte 
villige og blide opp, selv om de var noe 
færre enn opprinnelig annonsert.
Men det er viktig at vi fortsetter å motivere folk til å bidra, enten det er under våre 
aksjoner eller ellers. 
Trenger dere brosjyrer om LRF, så har sekretæren mange på lager.

Men for LRF på landsbasis, kan vi ikke være fornøyde. Målet var 50 MNOK, og da aksjonen egentlig 
skulle avsluttes ved utgangen av mars, har vi nådd så vidt over 20. Dette er grunnen til at aksjonstiden 
er forlenget.

Vi trenger noen flere i kjøregruppen. Den som melder seg på til kjøring tar oppdrag kun når det passer. Meld deg 
gjerne på til Kenneth, kennech@online.no eller til Rolf Thomas, rolfthomashoel@online.no

                              Ukraina
                             Tragedien i Ukraina har gått sterkt inn på oss alle. Det var ikke mange av som trodde det var mulig at vi 
skulle oppleve en storkrig som dette i Europa i det 20-århundre. Noen av verdens ledere har igjen vist sitt sanne jeg.
Lions Norge har gitt midler fra katastrofefondet, og vår klubb har bidratt med å 
bygge dette opp igjen. Alle midler som innbetales til Lions Norges katastrofefond 
blir videreformidlet til LCIF, vårt internasjonale hjelpefond. Disse midlene vil gå uav-
kortet til formålet. Lions i mange land organiserer nå innsamlinger til Ukraina. For å 
sikre at riktig hjelp kommer frem til riktig sted, har Lions International organisert en 
egen internasjonal komite for å koordinere innsatsen. Gruppen har i oppgave å 
sikre informasjon ut og koordinere aktiviteter. For klubber som setter i gang egne 
aktiviteter rette mot flyktninger som kommer til disses land, kan det søkes om egne midler fra LCIF. Les mer.(Gnist/styreweb, 

Lions som boliginspektører!
Lionsklubbene i Bærum er sammen med Rotary-klubbene blitt anmodet av Bærum kommune om å bidra med inspek-
sjon av mulige flyktninge-boliger. Bærum kommune har så langt fått beskjed om å ta imot 350 flyktninger fra Ukraina. 
80 av disse er mindreårige og vil bli plassert i egnede institusjoner. Men for resten, vil innkvartering i stor grad skje 
gjennom det private boligmarkedet. Så langt har omtrent 80 huseiere gitt beskjed om at de har muligheter for å leie ut. 
Men alle disse leilighetene må inspiseres og sjekkes om de er egnet. Svein Arne og Rolf er blant omtrent 15 Lions-
medlemmer som har sagt seg villige, og vi har fått en form for opplæring.

                                     
                            

skkkkkkkkkkkkkkkulle opplev

Klubbrosjyrer
Rolf Thomas har sammen med sekretæren fått laget en ny versjon av klubbrosjyren vår. 
Har du kjente som kan være potensielle medlemmer i klubben vår, så sørg for ar den/de får en slik!
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      e-post og passord, 
direkte link til artikkel.)

https://gnist.styreweb.com/org/4425/3367/articlecategories/2/1908/28939/

